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ValueTree presenterar ”Strategi 2009” 
 

ValueTree Holdings AB (publ) presenterar koncernens strategi för år 2009 med ett 
öppet brev från styrelsen i bolaget. Strategin omfattar bl.a. ett åtgärdspaket som 
innehåller en genomförd kapitalförstärkning och en ny koncernchef. 

 
 
Bäste Aktieägare, 
 
Så har vi lämnat 2008 bakom oss, ett börsår som visade sig bli det sämsta i Sveriges 
historia. Men fortfarande befinner vi oss i en lågkonjunktur vars omfattning vi ännu inte vet. 
 
De goda nyheterna för ValueTrees del är att koncernens affärsmodell är tämligen 
konjunkturtålig. Det föds mer barn under en lågkonjunktur, och föräldrar fortsätter att lägga 
pengar på sina nyfödda även i sämre tider. Här har vår verksamhet en stor fördel mot andra 
branscher, t.ex. den omskrivna personbilsbranschen, och vi ser ingen nedgång i ValueTree:s 
efterfrågan. 
 
De dåliga nyheterna är att egentligen all affärsverksamhet i Sverige som inte hunnit skapa en 
finansiell buffert är satt i fara. Det räcker i dag inte med en stark affärsmodell, verksamheten 
måste också ha en god likviditet. 
 
ValueTree är tyvärr ett av de bolag som har varit underfinansierade. Orsaken är att 
nyemissionen i samband med listningen i höstas inte kunde fulltecknas. Eftersom 
emissionen råkade sammanfalla med den sämsta börsperioden under det dåliga börsåret 
2008, är styrelsen visserligen nöjd med den uppnådda teckningsgraden (65 %), men har – 
som rapporterats i den senaste delårsredogörelsen – aktivt fortsatt arbetet med att finna 
lösningar på kapitalbehovet. 
 
Styrelsens arbete har lett till en strategi för verksamheten, ”Strategi 2009”, som bl.a. omfattar 
ett åtgärdspaket som redan genomförts för att säkerställa ValueTrees verksamhet under 
2009. Det är styrelsens bedömning att denna strategi kommer att leda till bästa möjliga 
aktieägarvärde. 
 
 



 

 
Om ValueTree Holdings AB (publ) 
ValueTree är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för barnfamiljer genom 
distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader läggs till på ett 
kostnadseffektivt sätt. Bolagets aktie handlas på AktieTorget sedan den 11 november 2008.  
Läs mer på www.valuetree.se. 
 
 

 
 
 
Strategi 2009: Åtgärdspaket 
 

• För att stärka likviditeten i enlighet med ambitionen vid emissionen hösten 2008 har 
ValueTree upptagit två lån; ett om 1,4 MSEK från ALMI Företagspartner, samt ett om 
1,35 MSEK från ett konsortium bestående av styrelseordförande Erik Stenfors samt 
huvudägarna Coeli och Arkonek. Med dessa lån är bolagets rörelsekapital säkerställt. 
 

• Som tidigare meddelats har ValueTree, för att minska riskexponeringen och frigöra 
rörelsekapital, beslutat låta dotterbolaget i England, Milestone Corporation Ltd 
(”Milestone”), övergå i ny ägo.  
 
Omstruktureringen innebär att dotterbolaget Milestone från och med januari 2009 
redovisningsmässigt inte kommer att ingå i ValueTree koncernen, utan ersätts med 
direktförsäljning i Sverige via Busigt och försäljning till de nya ägarna av Milestone 
alternativt via distributörer i England. ValueTrees försäljning 2008 skedde till stor del 
via Englandsbolaget; Milestone omsatte under 2008 ca 22 MSEK. Genom 
omstruktureringen, som inkluderat nya försäljningskanaler via förvärv, bedöms 
ValueTrees försäljning (exklusive Milestone) ändock att bli högre för år 2009 än för år 
2008.  
 
Förändringen av ValueTree koncernen har medfört ytterligare finansiell 
administration, varför styrelsen beslutat att flytta offentliggörande av 
bokslutskommunikén till den 16:e mars 2009. 

 
• e-handelsförsäljningen för Skandinavien, som tidigare hanterats från England, sköts 

nu via ValueTree:s dotterbolag Busigt AB. 
 

• Distributionsförsäljningen sker som tidigare via dotterbolaget Spacebabies AB. 
 

• När verksamheten i England skiljs av som helägt dotterbolag kommer koncernens vd, 
Elaine Barnes, att övergå i ny anställning utanför ValueTree. Till ny vd och 
koncernchef för ValueTree från den 16 februari 2009 har styrelsen utsett Lars 
Åkerblom. Lars är för närvarande koncernens CFO och har arbetat parallellt med 
Elaine på koncernnivå.  Elaine Barnes kvarstannar som styrelsemedlem i ValueTree. 
Erik Stenfors fortsätter operativt som arbetande styrelseordförande. 
 

Lars Åkerblom, ny koncernchef för ValueTree kommenterar utnämningen: ”ValueTree är 
en offensiv aktör på barnproduktmarknaden, en växande marknad som står inför stora 
förändringar i och med e-handeln. Det känns oerhört inspirerande att få uppdraget att 
leda ValueTree” 
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Ovanstående åtgärdspaket medför att ValueTree får en såväl stärkt balansräkning som en 
stärkt likviditet. Det är styrelsens bedömning att ValueTree genom detta kommer att vara 
lönsamt och därmed uppvisa positivt resultat redan under innevarande år (2009).  
 
 
Strategi 2009: Framtid  
 
Framtidsutsikterna för koncernen bedöms fortsatt vara goda. ValueTree befinner sig på en 
mycket fragmenterad marknad där vi ser att flera av de mindre aktörerna nu avvecklar sin 
verksamhet som en konsekvens av enbart kapitalbrist. Eftersom efterfrågan inte minskar, 
finns stora möjligheter att fortsätta att växa även under den pågående lågkonjunkturen. 
Strategi 2009 omfattar att ValueTree skall utnyttja den avtagande konkurrensen och 
positionera verksamheten för fortsatt organisk tillväxt. I strategin ingår också att ValueTree 
skall göra ytterligare strategiska förvärv och expandera geografiskt.  
 
 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka för alla vänliga och uppmuntrande e-mail och telefonsamtal 
från er aktieägare! Det är en svår period i Sverige för samtliga mindre bolag, men med både 
en stark affärsmodell och ett starkt stöd från er aktieägare kommer ValueTree att kunna 
fortsätta att växa och utvecklas! 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
ValueTree Holdings AB (publ) 
 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
 
Erik Stenfors, Styrelseordförande, tel. 0709 – 50 80 70  
Lars Åkerblom, Koncernchef, tel. 0707 – 94 98 78  
 
 
 
 


